
Przenieś się w czasie o 1000 lat i odkryj jak żyli nasi przodkowie 
w średniowiecznych grodach warowych.
Nasz Qumpel przewodnik pokaże Wam jak dawniej rozwinięte było 
rzemiosło oraz poznasz garncarza, tkaczkę, piekarza, kowala czy 
zielarza. Dodatkowo weźmiecie udział w grach i zabawach 
średniowiecznych.

42 i powyżej
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31-35

25-30

20-24

125 zł

139 zł

154 zł

181 zł

216 zł

Ognisko z prowiantem

Obiad

Warsztaty:

 - garncarstwo

 - ölcowanie

 - piekarstwo

  - skóra

LICZBA
QUMPLI

DODATKOWE ATRAKCJE

KOSZT
1 UCZESTNIKA

osada w sławutowie

WYCIECZKI JEDNODNIOWE

osada 
średniowieczna
w sławutowie

e.koper@qumple.pl
Tel. 797 441 424

ZAREZERWUJ WYCIECZKĘ


